平成 26 年 5 月 1 日

各 位

昭和アステック株式会社

代表取締役社長 堀江 健介

クールビズ実施のお知らせ

 当社では、地球温暖化防止の取り組みの一環として、「クールビズ」に取り組む

ことと致しました。

実施期間と取り組み内容は以下の通りです。

記

１．実施時期

平成 26 年 5 月 1 日（木）から同 10 月 31 日（金）

２．内容

   １）ノーネクタイ・ノージャケット基本としたカジュアルな服装による勤務

   ２）空調の温度の高めの設定・不使用時の電源ＯＦＦの励行 等

３．対象

   本社・営業所・事務所の全従業員

 ＊ご来社の際には、社員のカジュアルな服装での対応・執務に対し、ご理解

を頂きますと共に、お客様におかれましても軽装にてご来社いただけますよう

にお願い申し上げます。

問合せ先：人事部 ＴＥＬ：03-3437-3855

以上

東京都港区東新橋 2-8-1

昭和アステック株式会社

03-3437-3851